
Su Egzaminatorius.lt –
net 22% geresni
brandos egzaminų
rezultatai!

55balų
tiek vidutiniškai iš 
egzamino gavo abiturientai, 
nenaudoję
Egzaminatorius.lt

*Rezultatai iš 2015 m. atlikto tyrimo, kuriame buvo tiriama 1272 mokinių egzaminų rezultatų  priklausomybė nuo Egzaminatorius.lt 
sistemoje atliktų testų skaičiaus.

67balų
tiek vidutiniškai iš egzamino 
gavo abiturientai, išsprendę 
daugiau nei 60 
Egzaminatorius.lt testų  

1.7balo
tiek vidutiniškai padidėja 
egzamino įvertinimas, 
išsprendus 10 testų 
Egzaminatorius.lt sistemoje

tiek procentų geresnius 
įvertinimus gavo 
abiturientai, intensyviai 
naudoję Egzaminatorius.lt

22 %

Pagrindinio pasiekimų lygio mokiniai, kurie intensyviai naudojo 
Egzaminatorius.lt, gavo 28% geresnius brandos egzaminų rezultatus nei šia  
priemone nesinaudoję.

Patenkinamo pasiekimų lygio mokiniai, kurie intensyviai naudojo 
Egzaminatorius.lt, gavo net 58% geresnius brandos egzaminų rezultatus nei šia 
priemone nesinaudoję.

Intensyvus naudojimas aukštesniojo pasiekimų lygio mokinių egzaminų 
rezultatams ženklios įtakos neturėjo, bet Egzaminatorius.lt buvo gera 
pasikartojimo prieš egzaminus priemonė.

Tyrimo rezultatai pagal pasiekimų lygius:



!

iki 400 mokinių

401-800 mokinių

Daugiau nei 800 mokinių   

Įsigykite Egzaminatorius.lt
savo mokyklai

Keturi mokomieji dalykai: matematika, lietuvių kalba, biologija, istorija.

207 temos, pilnai atitinkančios brandos egzaminų programą.

6000 užduočių, tikrinančių įvairius gebėjimus.

Visų temų konspektai, sąvokos, naudingos nuorodos.

Iš anksto parengti įsivertinimo testai.

Mokinių rezultatų analizės įrankiai.

Egzaminatorius.lt – tai viskas, ko reikia efektyviai 
paruošti mokinius brandos egzaminams

Įsigykite Egzaminatorius.lt savo mokyklai dabar:

Norėdami įsigyti Egzaminatorius.lt, 
prašome kreiptis į Vytautę Rimkutę

E. paštas: vytaute@tamo.lt
Tel. 8 626 26764

50 Eur/mėn.

  62 Eur/mėn.

74 Eur/mėn.

Mokinių skaičius mokykloje  Kaina 

Už šią kainą Jūs gaunate visų Egzaminatorius.lt dalykų (biologijos, istorijos, 
matematikos, lietuvių kalbos) licencijas visiems mokytojams.


